
年 月 日 

 

 

いつもお世話になっております。 

今般の緊急事態宣言解除を受けまして、6月１日より営業時間を下記の形とさせて頂きます。お客様にはご心配、

ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、どうぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

・ 上記営業時間内で従来通りご注文頂けます。 

・ スーツご注文の方は来店のご予定が分かりましたら、なるべくお時間の予約をお願い致します。完全予約制

ではありませんが、なるべくお待たせしないように予約の方を優先させて頂きます。 

・ 店舗内の人数が一定数を超えた場合は、店舗外にてお待ち頂く場合もございます。 

 

・ １１:００～１８:００の中でご来店予定時間を、ご指定下さい。一人当たりのお時間の目安としましては、初めて

の方は１時間、リピートの方は３０分とさせて頂きます。 

・ 予約時間は混雑具合によっても前後する場合がございます。 

 

・ お問い合わせ、ご要望はお電話(０４４‐７２２-２９０１)またはメール（tailor@shitatekan.com）にご連絡をお願

い致します。 

・ 休業日の納品、お問い合わせのお返事に関しては翌営業日より順次対応させて頂きます。場合によっては

普段よりお待たせしてしまう場合がございます。 

 

 


